2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________№____________

г. Тольятти, Самарской области

" О признании утратившим силу постановления  мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2013 N 2176-п/1 "Об утверждении типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия городского округа Тольятти"
В рамках самоконтроля, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти,  администрация городского округа Тольятти  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2013 N 2176-п/1 "Об утверждении типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия городского округа Тольятти"  (газета "Городские ведомости", 2013, 16 июля).
1.2. Постановление администрации городского округа Тольятти от 06.10.2017 N 3316-п/ "О внесении изменений в постановление  мэрии городского округа Тольятти от 03.07.2013 N 2176-п/1 "Об утверждении типовой формы трудового договора с руководителем муниципального унитарного предприятия городского округа Тольятти" (газета "Городские ведомости", 2017, 10 октября).
2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                                        Н.А. Ренц